
,' ' ", EVROPSKÁ UNIE

" " Evropské strukturálni a investiCni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINiSTERSTvO ŠI.O, 5^

^ '1'.('. ·, ·- .. "

jihomoravský Kral

Smlouva o spolupráci

Níže uvedené smluvní strany

Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace

zastoupená: Mgr. Alenou Kobidovou, ředitelkou

sídlo: Kollárova 1669, 689 01 Veselí nad Moravou

lČ: 00566438

DIČ: CZ00566438

kontaktní osoba: Be. David Havel

tel.: +420 739 078 521

e-mail: havel@oaveseli.cz

(dále .jen ,,paňner pro.jektu")

a

Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, příspěvková organizace

Zastoupená: Mgr. Radkem Maršálkeni

sídlo: Hutník 1456, 698 01 Veselí nad Moravou

IČ: 48846856

kontaktní osoby: Mgr. Radek Maršálek

tel.: 518323285

e-mail: reditel@zshutnik.cz

(dále jen ,,spolupracující subjekt")

uzavřely níže uvedeného dne, iněsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci (dále .jen ,,snilouva"):

Strana 1



,'"' l EVROPSKÁ UNIE
· " Evropské strukturáhH a invmlični fondy
" ' Operační program výzkum. vývq a vzdělávánit N

©í

'.l rt,S"FFľ',rv[) SKOl sř\/i
jihomoravský kraj

Článek 1

Úvodní ustanovení

l. jihoinoravský kraj .je příjenicem podpory v projektu ,,hnplementace KAP JMK II" s l'eťistračllín]
číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 v rámci Operačního prograinu Výzkun], vývoj
a vzdělávání (dále jen ,,projekt")

2. Střední škola Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková
organizace je partnerem projektu a realizátorem klíčových aktivit PrQiektu.

3. Vzhledem k tomu, že spolupracující subjekt niá zájem na účasti v Prc!iektu, uzavřely sln|llvní strany
tuto smlouvu, jejíniž účelem je naplnční tčch aktivit Projektu, jež se vztahují k podpoře rozvoje
spolupráce středních a základních škol, a to dílčí aktivity (podaktivity) Projektu: KA04-3 Digitální
gramotnost; KA05-2 Sdílení pedagogů, odborných učeben a laboratoří, příklady dobré praxe mezi
SŠ aZŠ.

Článek 2

Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je vymezení podmínek spolupráce partnera projektu a spo]upraclliícího
subjektu v ránici dílčí aktivity (podaktivity) Projektu specifikované v ČI. 2 odst. 2 této sn:úouvy
v období realizace Projektu od l. 9. 2020 do 31. 8. 2023.

2. Spolupráce bude probíhat těmito formanii:

— pedagogičtí pracovníci spolupracujiciho subjektu se zúčastní workshopů a přednášek týka.jicích
se problematiky digitálni gramotnosti organizovaných partnerem projektu v inistě .jeho sídla;
workshopy a přednášky budou vedeny profesionály z IT oboru a budou zaměřeny na
kyberbezpečnost a další témata digitální gramotnosti, která vzejdou z aktuální situace
a poptávky (klíčová podaktivita KA04-3);

— žáci spolupracujícího subjektL] v doprovodu svých pedagogických pracovníků navštíví partnera
prQiektu a budou n]oci využívat .jeho prostory za účelem seznániení s technickýníi obory
a polytechnikou, důraz bude kladen na praktickou stránku (klíčová podaktivita KA05-2).

3. Spolupráce bude realizována za podmínek této smlouvy a v souladu s podmínkami Projektu.

Článek 3

Specifikace aktivit smluvních stran

Aktivity partnera projektu jsou následující:

l. Organizačně zajistit setkání pedagogických pracovníků spolupracujícího subjektu s odborníky
z firem v IT oblasti v rámci klíčové podaktivity KA04-3 Digitální gramotnost.

Strana 2



,'", EVROPSKÁ UNIE
* · Evropské struk(urálni a mvestični fondy

k

.
" k ' . _. l OperaČnl program Výzkum, vyvq a vzděWváni

.

?.:,N E . T bŕO r ĺ
l t

jihomoravský kraj

2. Realizovat odborné aktivity prostřednictvín1 sdílení odborných učeben a laboratoří pro žáky
a pedagogy spolupracujícího sLlbjektu v ráinci klíčovC podaktivity KA05-2 Sdílení pedagopů,
odborných učeben a laboratoři, příklady dobré praxe inezi SŠ a ZŠ.

3. Průběžné vyhod]locovat prQjektové činnosti.

4. Průběžné infôrniovat spolupracující subjekty.

5. Provádět publicitu Projektu.

Aktivity spoluprácujícího subjektu jsou následující:

l. Poskytovat součinnost při vedení doklln)entace spojené s realizací Projektu.

2. U[nožnit zapojeni pedagogických pracovníků a žáků spolupracujícího subjektu do aktivit Projektu.

3. Podílet se na publicitě Projektu ve spolupráci s partnerem projektu.

Článek 4

Práva a povinnosti smluvních stran

l. Sn)lljvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci PrQjektu tak,.jak.je uvedeno v této
snilouvě.

2. Sinluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy.

3. Každá ze sniluvních stran .je povinna zdržet se jakékoliv činnosti, jež by byla v rozporu nebo by
inohla znemožnit či ztížit dosažení účelu této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci Projektu eticky, korektně, transparentně,
nediskriminačně a v souladu s dobrými inravy.

5. Spolupracující subjekt níá právo na informace, výsledky, výstupy, metodické materiály apod.
dosažené a vytvořené v rámci Projektu a týkající se účelu Projektu.

6. Spolupracující subjekt prohlašuje, Že je mu známo, že se na Projektu kromě něj podílí nebo se
mohou pod'ílet i další osoby a spolupracu.jící subjekty, že činnost, ke které se zavázal. je nezbytná
pro dosažení účelu Projektu a že v případě prodlení spolupracujícího subjektu s plněníní jeho
závazků či dokonce v případě nesplněni těchto závazků inůže do.jít ŕ ohroženi či zneinožnění plněni
závazků jiných spoIupracu.jících subjektů Projektu. Spolupracující subjekt se zavazuje vykonávat
činnosti, ke kterýni se zavázal, důsledně a s náležitou odbornou péči.

7. Smluvní strany jsou při propagaci jednotlivých akcí i celého Projektu povinny používat logo
předepsané grafickým manuálem platným pro projekty v Operačním programu Výzkum, vývoj
a vzdělávání.

8. Smluvní strany berou na vědonh, že pokud budou v rámci spolupráce založené touto sinlouvou
nakládat s osobnín]i údíjji, dodrží veškeré příslušné právní předpisy.

9. Smluvní strany.jsou povinny se bezodkladně vzájeinně informovat o skutečnostech rozhodných pro
plnění účelu Projektu a této smlouvy.

Strana 3



' * " EVROPSKÁ UNIE
h Ú

k · Evropské 5lrUklurálni a invesbčni fondy
" ' Operační program Výzkum, vý% a vzděláváni

*

NAJ-
,. Skol srv

jihomoravský kraj

Článek 5

Trvání smlouvy o spolupráci

l. Tato smlouva o spolupráci se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončeni realizace Projektu.

2. Před uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva uzavřena, lze tuto sinlouvu ukončit na základě
písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnýnii zástupci obou sniluvnich stran.

3. Podstatné porušení této smlouvy jednou ze smluvních stran zakládá druhé smluvní straně právo
tuto sn:úouvu pisenině vypovědět. výpověď' je účinná od okamžiku, kdy byla doručena druhé
smluvní straně.

Článek 6

Závěrečná ustanovení

l. V případě vzniku sporů n:iezi slnluvnín)i strananii budou tyto řešeny přednostně vzájeninou
dohodou smluvních stran.

2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody sinluvnich stran forn]ou
písemných, postupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnýnii zástupci obou sniluvních
stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběnia smluvniini stranaini.

4. Tato snilouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Vztahy sinluvnich stran blíže neupravené se řídí obecně závaznými právniini předpisy České
republiky.

6. Tato sinlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, přičen]ž každé vyhotoveni má platnost
originálu. Dvě vyhotovení obdrží partner projektu a jedno spolupracující subjekt.

7. Spolupracu.jící subjekt prohlašuje, že se s podniínkami Projektu seznánľi] před podpisem této
smlouvy, těmto rozumí a neshledal žádných nesrovnalostí či rozporů.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podniínek.

ve 'u /«'"·dn, Ab. la ,uzo
Obchodní aka(i('l!íj(' a Střední ()(ll)()rne učilištř

iz;lc('

Mgr. Alena Kobidová, ředitelka
OA a SOU Veselí nad Moravou, p. o.

Ve Veselí n. Mor cIne 23.10.2020
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

Veseli nad Moravou, Hutník 1456,

,Mýr. Radek Maršálek, ředitel
'Z'ákladl]í škola Veselí nad Moravou, Hlltník
1456, okres Hodonín, příspěvková organizace

(partner projektu) (spolupracující subjekt)

Strana 4


